Dzieło to wystawi, czyli raczej dokła
dniej- sprawdzi całą statystykę dyecezyf, pa-
raliy i kościołów', i poda główną zasadę do
uiszci.enia dobro.tiłwych Waszey Cesarsko-
K.óiewskuy Mości dla Duchowieństwa Rzym
sko-Katolickiego zamiarów, w postanowieniu
dnia 6/18 Marca 1816 roku .o organizacyi Du
chowieństwa obiawionych.

Wiadomo iest całemu kraiowi., iał dale
ko zmiany polityczne tego krain dotknęły Du
chowieństwo Katolickie, tak pód wżgifcdefii
fund uszów , iako też wewnętrznego urządze
nia ; znauy iest po n.rac'e Arcy - Biskupstwa
•Gnieźnieńskiego niedostatek ważnego punktu,
■w htyrymby się koiarzyły i łączyły duch i da